Врио руководителя
Главного управления

организации торгов

Самарской области

Н.И.Катиной
от __________________________

______________________________

______________________________,

замещающего (замещающей) должность

___________________________________________________________________________________________________________________________,

проживающего(ей) по адресу:

_____________________________________________________________________________________________
Заявление

Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на включение в кадровый резерв для замещения должности государственной гражданской службы Самарской области

__________________________________________________________________ Главного управления организации торгов Самарской области.
Врио руководителя

Главного управления

организации торгов

Самарской области

Н.И.Катиной

от __________________________

______________________________

______________________________,

замещающего (замещающей) должность

___________________________________________________________________________________________________________________________,

проживающего(ей) по адресу:

_____________________________________________________________________________________________

Заявление

Я________________________________________________________________, даю свое согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, использование, передачу третьим лицам своих персональных данных для формирования кадрового резерва Главного управления организации торгов Самарской области, резерва управленческих кадров Самарской области,  а также в иных целях для ведения кадрового делопроизводства.